SABBATO QUATUOR TEMPORUM SEPTEMBRIS.

Ut in Sabbato Quatuor Temporum Adventus, exceptis quae sequuntur.

Secreta.

Concede, quæsumus, omnipotens Deus, ut oculis tuae maiestatis munus oblatum, et gratiam nobis devotionis obtineat, et effectum beatæ perennitatis acquirat.

Pro Ordinatis.

Tuis, quæsumus, Domine, operare mysteriis; ut haec tibi munera dignis mentibus offeramus. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus.

Secreta.

Exaudi, nos, Deus salutaris noster, ut per huius sacramenti virtutem, à cunctis nos mentis et corporis hostibus tucaris, gratiam tribuens in praesenti et gloriam in futuro. Per Dominum...

Tertia Oratio ad lib.

Collecta: Et famulos habet. pag. 452.

Praefatio.

Per omnia saecula saeculorum; *¶. Amen. ¶. Dominus vobiscum; ¶. Et cum spiritu tuo. ¶. Sursum corda; ¶. Habemus ad Dominum. ¶. Gratias agamus Domino Deo nostro; ¶. Dignum et iustum est.—Verè dignum et iustum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere, Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus; per Christum Dominum nostrum. Per quem maiestatem tuam laudant Angeli, adorant Dominationes, tremunt Potestates. Coeli coelorumque Virtutes, ac beata Seraphim, sociâ exultatione concelebrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti iubeas deprecamur, supplici confessione dicentes:*

QUATUOR TEMPORUM SEPTEMBRIS. 473

Sanctus, sanctus, sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt coeli et terra gloriâ tuâ. Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

Communio.

Mense septimo festa celebrabitis, cùm in tabernaculis habitare fecerim filios Isräél, cum educerem eos de terra Aegypti: ego Dominus Deus vester.

Dominus vobiscum; *¶. Et cum spiritu tuo.*

Oremus. Postcommunio.

Perficiant in nobis, Domine, quæsumus, tua Sacra-menta quod continent: ut quæ nunc specie gerimus, rerum veritate capiamus.

Pro Ordinatis.

Quos tuis, Domine, reficias Sacramentis, continuis at-tolle benignus auxiliis, ut tuae redēptionis effectum, et mysteriis capiamus et moribus. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia sae-cula saeculorum. *¶. Amen.*

Postcommunio.

Mundet et muniat nos, quæsumus, Domine, divini Sacramenti munus oblatum; et intercedente beata Vir-gine Dei genitricē Maria, cum beatis Apostolis tuis Pe-trō et Paulo, atque beato N. et omnibus sanctis, à cunctis nos reddit et perversitatibus expiatos, et adversita-tibus expeditos. Per Dominum...